Российская Федерация

Ивановская область  Вичугский район

СОВЕТ КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вичугского муниципального района Ивановской области

155315, Ивановская область, Вичугский район,

пос. Каменка, ул. 1 Мая, д. 11

РЕШЕНИЕ
28 ноября 2007 года

№ 26
«О создании, утверждении Устава, назначении директора Муниципального учреждения культурно-досугового комплекса Каменского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Каменского городского поселения
Совет Каменского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Создать Муниципальное учреждение культурно-досуговый комплекс Каменского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
2. Утвердить Устав Муниципального учреждения культурно-досугового комплекса Каменского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
3. Возложить обязанности на главу Каменского городского поселения Мухина Н.В. по  регистрации  нового юридического лица Муниципальное учреждение культурно-досуговый комплекс Каменского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
4. Назначить с 01.01.2008 г. директором Муниципального учреждения культурно-досугового комплекса Каменского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области Кукушкину Татьяну Сергеевну – директора Каменского поселкового Дома Культуры.

Глава Каменского городского поселения:

Н.В.Мухин